Amor Dei: Incassum reprehendis, quod non intelligis. In sacra Scriptura, quam Deus meus per ora dilectorum suorum nobis tradidit, multa vana et falsa videntur ignorantibus, quæ utilia esse videntur recte intelligentibus. Unde quidam propheta Dei mei, cum de rotis, id est duobus testamentis loqueretur, ait: *Statura erat rotis et altitudo, et horribilis aspectus* (Ezech. i).

Lingua dolosa: Multis verborum ambagibus me frustra fatigas. Nam cum debes evolvere, involvis, et ignotum per ignotum exponis.

Amor Dei: Gravior est fructus, quem spes productior edit. Ultro objectorum vilis est pretium. Ego nondum exposui, quomodo *sapientis oculi in capite ejus*, sed testimonio prophetico tuam stultitiam confudi, cum dicerem, quod *statura erat rotis*, id est rectitudo inesset Scripturis.

Lingua dolosa: Quid est, quod dixisti præterea, quod *altitudo inesset rotis, et horribilis aspectus*?

Amor Dei: In latitudine intelligitur cælestis dulcedinis promissio, ut est illud: *Gaudium et lætitiæ obtinebunt, fugiet dolor et gemitus* (Isa. xxxv); in horribili aspectu intellige comminationem perpetuæ poenæ, sicut dicitur de reprobis: *Vermis eorum non morietur, et ignis non exstinguetur* (Isa. lxxvi). Ut autem breviter dicam, *oculi sapientis sunt in capite ejus*, quia incessanter intuetur, qualiter caput suum, id est Christus, ambulaverit. *Qui enim dicit se in Christo manere, debet, quemadmodum ille ambulavit, et ipse ambulare* (I Joan. ii).

Lingua dolosa: Unum est quod valde me lætificat, qui in ore quorundam mulierum locum, et plenam requiem invenio.

Amor Dei: Sine hac die requiescere, et crastina die plenius tibi respondebo, cum per silentium hac nocte loquendi vires reparavero.

SECUNDUS DIES.

Amor Dei: Hesternæ die, quadam pessima lætitiæ elata es, ubi dixisti te gaudere, quod in ore quorundam mulierum locum et plenam requiem invenis. Dic ergo de hoc plenius.

Lingua dolosa: Recordare quomodo cepi Adam per Evam. Cepi etiam illum sapientissimum regem, ut suasu mulierum ad idololatriam corrueret.

Amor Dei: Quis est rex ille?

Lingua dolosa: Ille est, cujus tu dicta laudas, sed facta ex parte reprobæ.

Amor Dei: Forsitan ambo poenitentiam egerunt?

Lingua dolosa: Si, ut arbitraris, isti poenitentiam egerunt, adhuc non defecerunt versutiæ meæ, sed multorum saxea corda inclino per feminea blandi-

menta, ut maternis interdum lacrymis quidam a conversione retrahantur.

Amor Dei : Verum quidem est quod dicis. Sed sicut effeminati femineis fletibus cedunt, ita viri, hoc est virili mente præditi viriliter eos contemnunt, et siccis oculis ad vexillum crucis evolant, mundum operibus immundum mundanis relinquunt, et parentibus et quibuslibet amicis divitiis, domo, patria, cibus lautioribus et omnibus huiusmodi rebus spretis ad servitium summi Regis se transferunt.